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Återbetalning av förlagslån och inbetalning av kapitalinsats 
till Kommuninvest ekonomisk förening

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
1. Att Huddinge kommun, för att uppnå en insatsnivå motsvarande 1 300 kronor per 
invånare fram till 2024, beslutar att på Kommuninvests anmodan årligen betala 
tillkommande insatskapital motsvarande 100 kronor per invånare per år under åren 
2021-2024.

2. Att Huddinge kommun avstår från att betala in återbetalt förlagslån som en förtida 
kapitalinsats med anledning av ökade medlemsinsatser.

3. Att utse kommunstyrelsens ordförande Daniel Dronjak, kommundirektör Camilla 
Broo och ekonomidirektör Petra Asplund Eriksson att två i förening för Huddinge 
kommuns räkning underteckna alla handlingar med anledning av detta beslut. 

Sammanfattning
Kommuninvest Ekonomisk förening, där Huddinge kommun är medlem, beslutade 
under 2020 års stämma att medlemmarnas insatskapital succesivt skall öka under en 
period av fyra år, från 900 kronor per invånare 2020, till 1 300 kronor per invånare 
2024, se bilaga 1: ”Kapitaliseringen av Kommuninvest ekonomisk förening”. Som en 
följd av beslutet ökas Huddinge kommuns insatskapital från 91 213 200 kronor till 
131 752 400 kronor över samma period. Ökningen är jämnt fördelad över perioden. 

Regeländringar avseende vad en finansiär tillåts räkna in i sin kapitalbas ger till följd 
att det förlagslån om 17 288 000 kronor som Huddinge kommun har givit till 
Kommuninvest ekonomisk förening inte längre kan bidra till föreningens kapitalbas 
och därför kommer att återbetalas. 

Kommunen erbjuds sedan att återigen betala in motsvarande belopp som en förtida 
kapitalinsats vilken skulle komma att avräknas mot kommande inbetalningar till 
föreningen.

Kommunstyrelsens förvaltning förordar att den ökade kapitalinsatsen godkänns och i 
sin helhet betalas in under perioden 2021-2024 samt att det återbetalda förlagslånet 
inte återgår till Kommuninvest ekonomisk förening.
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